Zaenal Muttaqin 

NIP​ ​ : 198305262011011003 

Jabatan ​ : Kepala Pusat Informasi dan Kehumasan (PIH) 

Unit Kerja ​ : UIN Syarif Hidayatullah Jakarta 

Dengan ini menerangkan bahwa anggaran pada Pusat Informasi dan Humas 

Tahun Anggaran 2025 adalah sebesar Rp. 1.069.659.200,- (Satu Milyar Enam 
Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Dua Ratus 
Rupiah) sebagaimana terlampir.  

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya 

​ ​ ​ ​ ​ ​ Jakarta, 7 Oktober 2025 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Kepala Pusat Informasi dan Humas 

UIN Syarif Hidayatullah Jakarta  

Zaenal Muttaqin